2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
09.08.2017                                                                                                   № 1219-НПА

О внесении изменения в преамбулу решения Думы Находкинского городского округа от 30.10.2013 № 263-НПА «Об образовании Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в преамбулу решения Думы Находкинского городского округа от 30.10.2013 № 263-НПА «Об образовании Контрольно-счетной палаты Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 7 ноября, № 32) следующее изменение:
слова «руководствуясь статьями 36, 37 Устава Находкинского городского округа» заменить словами «руководствуясь Уставом Находкинского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа 				                                                       А.Е. Горелов
image1.gif